
 

Reisebrev fra Halden VBK JU19 – NM mars 2026 

Kjære samarbeidspartnere og støttespillere, 

Vi ønsker å dele et reisebrev med dere fra en for oss helt spesiell og minnerik NM-helg 
for Halden VBK JU19. Det er mange år siden et Halden-lag har hevdet seg så sterkt i NM, 
og årets tur til Vestlandet ble både dramatisk, lærerik, vemodig og full av gode 
prestasjoner og idrettsglede. 

 

Foto: Aleksandar Veverec 

Starten på eventyret ble alt annet enn udramatisk. Da laget satte seg på det lille 
propellflyet fra Widerøe mot Volda, advarte pilotene allerede ved take-off om at det 
kunne bli utfordrende å lande grunnet storm i Volda. Som fryktet måtte innflyvningen 
avbrytes, og flyet ble i stedet omdirigert til Ålesund hvor det også var storm, men med 
lengre rullebane og generelt bedre landingsforhold. Jentene fikk med dette en mer 
«opplevelsesrik» flytur enn de nok hadde ønsket seg, og også en ny forståelse av ordet 
«turbulens». Flyet danset i alle retninger, og kabinen fyltes av knugende hender, hyl og 
rop. Lettelsen var dermed stor ved landing, selv om flyet kom inn på skrå og traff bakken 
med ett hjul. Vi forstår nå hvorfor Widerøes piloter omtales som verdens beste! 

Til tross for dramatikken holdt både spillere og støtteapparat humøret oppe, og var 
fortsatt ved godt mot da vi omsider kom oss videre med en to-timers buss- og ferjetur, 
hvor mange av jentene som seg hør og bør kjøpte seg svele. 



Ferden endte i Sæbø på vakre Sagafjord Hotell, vakkert beliggende ved Hjørundfjorden 
og ved foten av de sunnmørske alper. Beliggenheten, utsikten og roen rundt hotellet 
skapte en perfekt ramme for mesterskapet.  

 

           Hotell Sagafjord omgitt av de sunnmørske alper 

Den første dagen i mesterskapet startet med en høytidelig innmarsj for alle lagene. Det 
ble en flott markering med nasjonalsangen og taler fra ordførerne i både Volda og Ørsta. 
Dette satte stemningen for resten av helgen. 



 

Åpningsseremoni 

 

Halden-jentene leverte fra første ball: 

• Sterk 2–0-seier over Blussuvoll i åpningskampen, en prestasjon som sikret 
Halden plass i A-sluttspillet. 

• I 1/16-delsfinalen ble Kristiansund slått 2–0, og laget stod dermed for en av sine 
største prestasjoner noensinne. 



 

Hoppende glade jenter    Klar for serve. Foto: Einar Juliebø 

 

 

                     I kampens hete Foto: Sara Strand 

 

Jentene møtte tøff motstand i lørdagens kamper mot noen av de beste lagene i Norge, og 
etter 1/8-delsfinalen og to plasseringskamper gjensto kampen om 15. og 16. plass. Selv 
om resultatene gikk imot oss, leverte jentene fantastisk volleyball mot noen av landets 
beste lag.  



 

 

Kampglede Foto: Einar Juliebø 

 

 

Kampglede Foto: Einar Juliebø 



 

 

Actionbilder. Foto: Aleksandar Veverec 

 

Foto: Svein Humberset 



 

Foto: Svein Humberset 

Siste kveld på Sagafjord Hotel ble markert med tacomiddag sammen med lagene fra 
Skjeberg, Kolberg og Strand-Ulv. En hyggelig avslutning for spillere, trenere og foreldre før 
turneringen gikk mot slutten. 

 

Tacomiddag 

       



 

Den siste kampen ble også jentenes aller siste som JU19-lag i nåværende form. 
Flesteparten i troppen skal til høsten videre til studier, folkehøyskoler, militæret og 
videregåendetilbud andre steder. Oppgjøret mot Oslo Volley ble en thriller som endte 
13–15 i tredje sett – og etter kampen kom tårene, klemmer, minner og var en 
følelsesladet avslutning på flere år med mange fantastiske opplevelser. 

Laget endte altså på en imponerende 16. plass i NM etter å ha gått inn i turneringen 
rangert som nummer 24. Det vil si at jentene forbedret seg med åtte plasser!! Det er en 
enorm prestasjon! 

Etter finalene var det tid for premieutdeling og kåring av mesterskapets All Star Lag. Vår 
egen libero, Kamilla Kildebo, kom med på dette laget – som den eneste spilleren i All 
Star-laget som ikke kom fra gull-, sølv- eller bronselaget. Utnevnelsen var så uventet for 
Kamilla at hun ikke var til stede under selve kåringen, og en lagvenninne måtte springe 
for å hente henne mens en fullsatt idrettsarena ventet tålmodig. Vi er utrolig stolte av 
henne!  

 

Kamilla og resten av All-Star-laget. Foto: Einar Juliebø 

Da laget skulle reise hjem fra Volda, satte vinden igjen en stopper for 
Widerøe-flyvningen. Flyet ble kansellert i siste minutt, noe som ledet til en uplanlagt natt 
og påfølgende dag i Ålesund. Men ingen var lei seg av den grunn: 
Ålesund bød på flott hotell, nydelig vårvær i en fantastisk by og en dag uten skole, noe 
som gjorde uhellet til et lyspunkt – og avsluttet NM-helgen med fine opplevelser og enda 
sterkere samhold. 



 

Frokost med vakker utsikt på Thon Hotell Ålesund. 

Kort oppsummert så har helgen bydd på dramatikk, eventyr, tårer, fantastisk volleyball 
og minner for livet for både laget, trener, lagleder og foreldre. Dette ble en helg vi aldri 
kommer til å glemme. 

 

Glade for å være hjemme, men vemodig at eventyret er over. 

 



Takk til dere – våre uvurderlige støttespillere 

Vi vil rette en stor takk til dere som gjør slike opplevelser mulig. Uten deres støtte hadde 
ikke dette mesterskapet blitt det samme.  

Dere bidrar til å utvikle unge utøvere, fellesskap og idrettsglede i Halden – og vi håper 
dere ønsker å fortsette å støtte barn og ungdom i Halden Volleyballklubb. 

Med stor takknemlighet, 
Halden VBK J19 

 

 


